
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-22-010070-a

Найменування замовника: Філія "Центр управління промисловістю" АТ
"Укрзалізниця"

Purchasing body: Філія "Центр управління промисловістю" АТ
"Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081389

National ID: 40081389

Місцезнаходження замовника: 03038, Україна, Київська область, Київ, м. Київ, вул.
Федорова, 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Стельмащук Олександр Анатолійович,
380444652526, stelmashchuk.o.a@uz.gov.ua

Contact point: Stelmashchuk Oleksandr , 380444652526,
stelmashchuk.o.a@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Брус мостовий дерев’яний непросочений
3250х200х240

Title of the subject of purchase: Wooden beam for bridge not impregnated
3250x200x240

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03410000-7: Деревина

CPV: DK 021:2015:03410000-7: Wood

ЛОТ 1 — Лот1

Title: Lot1



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Брус мостовий
дерев’яний
непросочений
3250х200х240

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина
CPV: 03410000-7

550 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Відповідно до
проекту договору

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 532 320,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 6112711.87 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 323,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерне забезпечення у вигляді "банківської
гарантії"

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

35323.2 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Договірне забезпечення 3% від суми договору

ЛОТ 2 — Лот 2

Title: Lot 2

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Брус мостовий
дерев’яний
непросочений
3250х200х240

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина
CPV: 03410000-7

337.98 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Відповідно до
проекту договору

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 170 642,75 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 6112711.87 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 706,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерне забезпечення у вигляді банківської
гарантії

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

21706.43 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання договору 3% від суми
договору

ЛОТ 3 — Лот 3

Title: Lot 3

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Брус мостовий
дерев’яний
непросочений
3250х200х240

ДК 021:2015:
03410000-7 —
Деревина
CPV: 03410000-7

63.8 м.куб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Відповідно до
проекту договору

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

409 749,12 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 6112711.87 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 097,49 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 травня 2021 17:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерне забезпечення у вигляді банківської
гарантії

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4097.49 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Договірне забезпечення 3% від вартості договору


